
Europejskie Boże Narodzenie
  Tego roku tradycyjny w naszej szkole Poranek Wigilijny przebiegał w europejskiej atmosferze. 
Szkolny Klub  Europejski  „Eurorzepki” wraz  z  opiekunkami  przygotował  dla  uczniów szkoły 
podstawowej i gimnazjum przedstawienie „Europejskie Boże Narodzenie”. Dowiedzieliśmy się 
między innymi jak obchodzi się te najpiękniejsze dni w roku w Londynie, w Danii i Włoszech. Nie 
zabrakło  również  naszego  rodzimego  akcentu. Angelika  Fryś  z klasy  III  a gimnazjum 
w towarzystwie górali zaśpiewała dla nas piękną kolędę „Oj Maluśki” . W programie wzięło udział 
15 uczniów naszej szkoły :  Sabina Fraś (dziecko),  Izabela Gostek (dziecko) i  Patryk Mazgaj 
(gość z Danii) z kl.4b; Radosław Króliczek (dziecko) z kl.4a, Angelika Kraus (mama), Mateusz 
Kubik (góral)  i  Bartłomiej  Kowalczyk (góral)  z  kl.  5a;  Dominik  Króliczek z  kl.  5b  (góral); 
Angelika  Kroczek (narrator),  Przemysław  Kowalski (tata)  i  Grzegorz  Tomiczek (Mikołaj) 
z kl. 6a; Ewelina Szafarz (dziecko) z kl.1a G; Karolina Grudzień (czarownica Befana) i Klaudia 
Hatala (dama z Londynu) z kl.2a G; Angelika Fryś (góralka) z kl.3a G. Przedstawienie zakończyło 
przekazanie przez harcerzy Światełka Pokoju na ręce Pana Dyrektora. 
        Występ  wymagał  licznych  przygotowań  oraz mnóstwa rekwizytów.  Bardzo dziękujemy 
wszystkim, którzy pomogli nam w przygotowaniach tj: dziewczynom z klasy I a gimnazjum, Pani 
Agacie Miarka, Pani Jolancie Łysoń i Małgorzacie Habrzyk, jak również rodzicom, którzy pomogli 
młodym aktorom zdobyć odpowiednie kostiumy, oraz tym , którzy służyli nam dobrą radą. 

                  

Czarownica Befana jak widać – bardzo sympatyczna :) 
– Karolina Grudzień - 2a g

Święta Bożego Narodzenia  w Europie , bez Mikołaja , 
nie byłyby prawdziwymi świętami – 

Grzegorz Tomiczek - 6a
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UWAGA:  Więcej zdjęć z przedstawienia 
będziecie mogli obejrzeć na naszej stronie SKE: 
www.ske.um.andrychow.pl

http://www.ske.um.andrychow.pl/


Europejski Wigilijny Stół i europejska 
choinka

Prawdziwą zimę przywiózł nam 
sympatyczny Duńczyk 

 Podzielić się opłatkiem to dobrze życzyć innym 
i wszystko im przebaczyć.

Angelika pięknie zaśpiewała nam 
góralską kolędę

A najwięcej radochy sprawia wszystkim 
dzieciom jak wiadomo strojenie choinki A.K..


